АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «9» декабря 2010 г.
   № 2252

О проведении творческого конкурса

на создание лучшего эскиза эмблемы (логотипа)

города Владикавказа

В целях создания эмблемы (логотипа) г.Владикавказа и привлечения к участию в её разработке общественности и специалистов, администрация местного самоуправления города Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести творческий конкурс на лучшее эскизное предложение         по созданию эмблемы (логотипа) г.Владикавказа.

2. Установить следующие условия конкурса:

2.1.Сроки проведения – 1,5 месяца со дня опубликования настоящего постановления в СМИ.

2.2. Материалы, представляемые для участия в конкурсе, могут содержать предложения, отражающие исторические, эстетические, этические и функциональные качества города.

2.3. Масштаб и форма подаваемых на конкурс материалов определяются самими участниками. Обязательное условие – наличие                 в материалах изображений в графике и цвете.

2.4. Готовые материалы представлять на хранение и подготовку к конкурсу в Управление архитектуры и градостроительства                            АМС г.Владикавказа.

3. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение конкурса.

4. Для подведения итогов конкурса утвердить прилагаемый состав жюри.

5. Решение организационных вопросов, связанных с проведением конкурса, поручить УАиГ АМС г.Владикавказа (Шотаев В.К.).

6. Отделу информационного обеспечения АМС г.Владикавказа (Салиева Д.В.) опубликовать настоящее постановление в СМИ.

7. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа Тамаева М.М.

Глава администрации

                  С. Дзантиев
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

местного самоуправления

г.Владикавказа

от «9» декабря 2010 № 2252
Смета

расходов на проведение творческого

конкурса на разработку лучшего эскиза эмблемы г.Владикавказ

Поощрение победителя за 1ое место – 25 тыс. руб.

ИТОГО:    25 тыс. рублей

Начальник УАиГ

В.Шотаев

                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

местного самоуправления

г.Владикавказа

от «9» декабря 2010 № 2252
Состав жюри

на разработку лучшего эскиза эмблемы (логотипа) г.Владикавказ

Председатель

Тамаев М.М. - первый заместитель главы администрации

Члены жюри:

1. Одинцов В.А. - главный архитектор РСО-Алания.

2. Шотаев В.К.   – начальник УАиГ АМС г.Владикавказа.

3. Караев А.Г.    -  главный архитектор г.Владикавказа.

4. Бедоев З.В.     – главный дизайнер УАиГ АМС г.Владикавказа.

5. Томаев К.Ш.  – начальник УЭ АМС г.Владикавказа.

6. Дзоблаев З.К.-  начальник УСИП АМС г.Владикавказа.